Şafii fakihi ve muhaddis.

_j

415 (1024) yılında Taberistan'daki RO
yan şehrinde doğdu. ilim ehli bir aileye
mensup olup temel bilgileri babasından ve
dedesinden aldı. Tahsil için Buhara, Gaz
ne, Nlşabur ve Merv gibi şehirleri dolaştı.

Muhammed b. Beyan el-Kazerünl ile Na
sır b. Hüseyin el-Ömer! el-Kureşl'den fıkıh

okudu. Abdülgafir b.

Ebu Ab
durrahman Salah b. Muhammed b. Uvey
za, eserin on altıncı-otuz üçüncü cüzleri
nin ihtiva ettiği 1545 rivayeti Müsnedü'ş
şaf:ıdbe (Müsnedü'r-RO.yanf) adıyla neşret
miştir (I-11, Beyrut 1417/1996) . EymenAli
Ebu Yemanl, tesbit ettiği 328 rivayeti ek
leyerek kitabı Müsnedü'r-Rılydni ve bi
?;eylihi'l-müstedrek mine'n-nuşuşi's

sd~ıta adıyla yayımiarnıştır (!-III, Kahire
Riyad 1416/1995) . Hadislerin sahabi ravi
lerine göre sıralandığı eserde müellif ravi
lerin isim ve nesepleri hakkında açıklama
lar yapmış, hadisleri sahabeden rivayet
eden tabii ravilerine göre yeni bir tertip
uygulamış ve o ravinin aynı sahabiden olan
rivayetlerini bir arada zikretmiştir. Mese
la Ahmed b. Hanbel.